
DODATEK č.2
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

LC Valašská - PD

Zakázkové číslo objednatele: S936/2017/051

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem,
ředitelem Krajského ředitelství Liberec
ve věcech technických jedná:
Václav Hradec, hlavní technický pracovník pro stavební činnost, tel. 

Ing. Ladislav Němec, technický pracovník pro stavební činnost, tel. 

(dále jen „objednatel")

a

ALB plus, spol. s r.o.
IČO: 622 42 563 
DIČ: CZ62242563
místem podnikání: Božích bojovníků 1140/4, Staré Město, 460 01 Liberec 1

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „LC Valašská 
- PD", evidenční číslo zakázky S936/2017/051 a to za podmínek stanovených příslušnými právními 
předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S936/2017/051
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:ladislav.nemec@lesycr.cz
mailto:rendl@albexpert.cz


LC Valašská - PD

II.
Změny smlouvy

1. V čl. II. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní termín vydání stavebního povolení „31.5.2018“ tak, že 
je nahrazen novým termínem „31.10.2018“. Důvod změny: délka vyřízení jednotlivých 
požadovaných dokladů, především dočasné vynětí z LPF a délka samotného stavebního řízení.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č.2 v jeho plném znění.

4. Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel

V
4

., dne: Jf.r. ČO-/P

-i.ojovriíku 1 NO/ «, U
i.tax: !0 . ]<J9 ;y

* > ■f"': .t:k.řj.2.34^6.3
Za zhotovite

V......LIBERCI...... dne:

Za objednatele
Lesy České republiky, s.p. ©!
se sídlem Přemyslova 11C6/19, Novy Hradec Králové

Krajské ředitelství Liberec
Sokolská 1383/37, Liberec I-SLvé Heslo, <160 01 L

Smlouva o dílo č. S936/2017/051
strana č.2




